Warunki pierwotne koncesyi uległy znów przejrzeniu
i dopełnieniu, według skazówek generała gubernatora, a do
piero w tej formie ostatecznie przesłane były do jego decy-
zyi, a następnie do ministeryum spraw wewnętrznych, aby
łącznie z koncesyą. za pośrednictwem komitetu ministrów,
poddane były Najwyższej decyzyi, którą uzyskano w dniu
19 (31) stycznia 1879 r. Odtąd warunki te stały się dla obu
stron obowiązującymi.

Udzielona koncesyą upoważniała Lublin do zawarcia
ze mną umowy, na warunkach przez ministeryum zatwier
dzonych i poleciła sporządzenie odpowiedniego aktu rejen-
talnego, który zaledwie 19 czerwca 1879 r. podpisanym zo
stał.